

| Наименование работ | Ед. измерен | Цена, руб | Кол-во | Сумма |
|---|----------------|-----------|--------|-----------------|
| Демонтажные работы | | | | |
| Демонтаж стены в туалете из дсп | шт. | 1500,0 | 1,0 | 1500,0 |
| Демонтаж плитки со стен | м ² | 350,0 | 20,5 | 7175,0 |
| Демонтаж старых обоев | м ² | 120,0 | 186,0 | 22320,0 |
| Демонтаж вагонки | м ² | 300,0 | 9,0 | 2700,0 |
| Демонтаж утеплителя | м ² | 150,0 | 9,0 | 1350,0 |
| Демонтаж дверного блока (без выноса) | шт. | 900,0 | 5,0 | 4500,0 |
| Демонтаж плинтусов | пог.м | 50,0 | 56,0 | 2800,0 |
| Демонтаж линолеума | м ² | 200,0 | 51,1 | 10220,0 |
| Демонтаж керамической плитки | м ² | 350,0 | 4,0 | 1400,0 |
| Демонтаж цементной стяжки до 50 мм | м ² | 1500,0 | 4,0 | 6000,0 |
| Демонтаж унитаза | шт. | 500,0 | 1,0 | 500,0 |
| Демонтаж раковины | шт. | 500,0 | 1,0 | 500,0 |
| Демонтаж ванны | шт. | 1000,0 | 1,0 | 1000,0 |
| Демонтаж смесителя | шт. | 400,0 | 1,0 | 400,0 |
| Демонтаж труб водоснабжения | пог.м | 250,0 | 6,0 | 1500,0 |
| Демонтаж\монтаж радиатора отопления | шт. | 1000,0 | 4,0 | 4000,0 |
| Демонтаж электрической точки (выключатель, розетка) | шт. | 100,0 | 16,0 | 1600,0 |
| Итого за демонтажные работы: | | | | 69465,0 |
| Работы по потолкам | | | | |
| Монтаж натяжного потолка (с материалом премиум класса) | м ² | 900,0 | 56,1 | 50490,0 |
| Монтаж профиля по плитке | пог.м | 250,0 | 11,5 | 2875,0 |
| Установка закладной под светильник/люстру | шт. | 400,0 | 6,0 | 2400,0 |
| Установка потолочного светильника(на натяжной потолок) | шт. | 600,0 | 9,0 | 5400,0 |
| Итого за работы по потолкам: | | | | 61165,0 |
| Работы по стенам | | | | |
| Шпатлевка стен (2 слоя) | м ² | 450,0 | 176,0 | 79200,0 |
| Штукатурка стен по маякам (до 3 см) | м ² | 750,0 | 203,5 | 152625,0 |
| Гидроизоляция стен | м ² | 500,0 | 10,0 | 5000,0 |
| Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза) | м ² | 100,0 | 176,0 | 17600,0 |
| Грунтование стен бетоноконтактом | м ² | 100,0 | 203,5 | 20350,0 |
| Монтаж перегородки из гипсокартона в туалет | шт. | 4000,0 | 1,0 | 4000,0 |
| Монтаж перегородок из шлакоблоков, пазогребневых блоков | м ² | 750,0 | 3,0 | 2250,0 |
| Поклейка обоев | м ² | 400,0 | 176,0 | 70400,0 |
| Облицовка стен плиткой | м ² | 1200,0 | 27,5 | 33000,0 |
| Затирка плиточных швов | м ² | 200,0 | 23,5 | 4700,0 |
| Подрезка плитки | пог.м | 400,0 | 12,0 | 4800,0 |
| Изготовление отверстия в плитке | шт. | 450,0 | 10,0 | 4500,0 |
| Итого за работы по стенам: | | | | 398425,0 |
| Работы по полам | | | | |
| Гидроизоляция пола | м ² | 500,0 | 4,0 | 2000,0 |
| Грунтование пола акриловой грунтовкой | м ² | 90,0 | 56,1 | 5049,0 |

| | | | | |
|---|----------------|----------|------|------------------|
| Выравнивание пола самонивелирующей смесью (2 слоя) | м ² | 750,0 | 56,1 | 42075,0 |
| Укладка подложки | м ² | 100,0 | 52,1 | 5210,0 |
| Укладка ламината по прямой | м ² | 400,0 | 52,1 | 20840,0 |
| Подрезка ламината | пог.м | 150,0 | 30,0 | 4500,0 |
| Укладка плитки на пол | м ² | 1200,0 | 4,0 | 4800,0 |
| Затирка плиточных швов | м ² | 200,0 | 4,0 | 800,0 |
| Подрезка плитки | пог.м | 350,0 | 6,0 | 2100,0 |
| Монтаж пластикового плинтуса | пог.м | 250,0 | 56,0 | 14000,0 |
| Итого за работы по полам: | | | | 101374,0 |
| Сантехнические работы | | | | |
| Установка смесителя | шт. | 2000,0 | 2,0 | 4000,0 |
| Установка коллектора (гребенки) | шт. | 2500,0 | 2,0 | 5000,0 |
| Установка фильтра тонкой очистки | шт. | 2000,0 | 2,0 | 4000,0 |
| Установка фильтра грубой очистки | шт. | 500,0 | 2,0 | 1000,0 |
| Установка прибора учета (счетчика) воды | шт. | 1000,0 | 2,0 | 2000,0 |
| Установка раковины (с сифоном) с мебелью | шт. | 5000,0 | 1,0 | 5000,0 |
| Установка зеркала с подсветкой | шт. | 3000,0 | 1,0 | 3000,0 |
| Установка ванны с обвязкой | шт. | 5500,0 | 1,0 | 5500,0 |
| Изготовление экрана под ванну из ГКЛ | шт. | 6000,0 | 1,0 | 6000,0 |
| Установка лючка под плитку с облицовкой | шт. | 3500,0 | 1,0 | 3500,0 |
| Установка унитаза навесного | шт. | 8000,0 | 1,0 | 8000,0 |
| Монтаж чаши инсталляции | шт. | 3000,0 | 1,0 | 3000,0 |
| Установка полотенцесушителя электрического | шт. | 3000,0 | 1,0 | 3000,0 |
| Перевязка стояка для полотенцесушителя | шт. | 8000,0 | 1,0 | 8000,0 |
| Разводка труб к одинарной точке (ГВ или ХВ) | шт. | 3000,0 | 2,0 | 6000,0 |
| Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения (до трех метров) | шт. | 6000,0 | 4,0 | 24000,0 |
| Разводка труб канализации (п.м или отрезок) | пог.м | 1500,0 | 6,0 | 9000,0 |
| Монтаж системы защиты от протечек | шт. | 8000,0 | 1,0 | 8000,0 |
| Покраска отводных труб радиаторов | шт. | 500,0 | 4,0 | 2000,0 |
| Итого за сантехнические работы: | | | | 110000,0 |
| Электромонтажные работы | | | | |
| Монтаж нагревательного мата теплого пола | пом | 3000,0 | 3,0 | 9000,0 |
| Проведение комплексного электромонтажа черного | шт. | 170000,0 | 1,0 | 170000,0 |
| Проведение комплексного чистового электромонтажа | точка | 35000,0 | 1,0 | 35000,0 |
| Итого за электромонтажные работы: | | | | 214000,0 |
| Столярные работы | | | | |
| Комплексная отделка балкона с утеплением | шт. | 30000,0 | 1,0 | |
| Монтаж вентиляции в кухне, ванной, туалете | пом | 4000,0 | 3,0 | 12000,0 |
| Итого за столярные работы: | | | | 42000,0 |
| Установка оборудования | | | | |
| коммуникации | шт. | 1500,0 | 1,0 | 1500,0 |
| Подключение накопительного водонагревателя на готовые коммуникации | шт. | 5000,0 | 1,0 | 5000,0 |
| Итого за установку оборудования: | | | | 6500,0 |
| Прочие виды работ | | | | |
| Вынос мусора после демонтажа | пом. | 2000,0 | 5,0 | 10000,0 |
| Вынос мусора в процессе ремонта | пом. | 3000,0 | 5,0 | 15000,0 |
| Итого за прочие виды работ: | | | | 25000,0 |
| Стоимость работ: | | | | 1027929,0 |